

"מעגל נפתח בכל שנה ומעגל נסלח בכל שנה... הזמן הוא כמו גלגל ענק" (שמורת אור).

החגים והימים המיוחדים בלוח השנה העברי מקבלים תמיד מקום מכובד בבית-ספרם. הטקסים המושקעים משאירים רושם רב על קהל-הצופים ומצליחים לגעת בלבבות כולם. לשמחתנו, השנה גם זכתה לחגוג יחד את סדר הפסח במשותף ומסיבת מתנפחים בסוף שנה.

אלמוגים - כשלב ומוח נפגשים

בי"ס ניסויי קהילתי "אלמוגים" קריית ים

תשפ"ב-2022
אלמוגים

"אף אחד לא יכול לשרוק סימפוניה בעצמו, צריך מקהלה שלמה כדי לנגן אותה" (ה.א. לוקוק)
לאחר שנתיים חזרנו לחגוג יחד עם כל קהילת "אלמוגים" - תלמידים, צוות בית-הספר וההורים - את יום ירושלים בטקס חגיגי ומרגש בסימן אחדות.

נחלט הצלחה גדולה במבחן הארצי בעברית בשכבה ד' - הישגי השכבה ממקמים **בעשיריון 10** הרבה מעל הממוצע הארצי. גאוה גדולה!



בי"ס ניסויי-קהילתי "אלמוגים", רחוב אצל"ל 10 קריית-ים, טלפון 04-8765151

גרפיקה: לואיסטודיו louistudio.co.il

עריכה וכתביבה: אידלוביץ' אורית ורון ברבי אלינור



שחמט ואשכולות חשיבה

גם השנה תלמידי כיתות ב'ד' למדו שחמט במימון העירייה ואשכולות חשיבה (בשכבות ה'ו) במימון תקציב בית-הספר. המשחקים ידועים ביכולתם להגביר את יכולת הריכוז, לשפר את כישורי-החשיבה והזיכרון, לפתח חוש אנליטי ויכולת קבלת ההחלטות ובנוסף, מחזקים את המיומנויות החברתיות. ויש לנו נבחרת מנצחת – תלמידי הנבחרת הגיעו לתוצאות מרשימות. זכינו במקום השלישי בתחרות הארצית!



בגוף בריא

גלישה ושחייה

בעקבות יוזמה חדשה וייחודית של עיריית קרית-ים שמטרתה לחבר ולחזק את תלמידי העיר לחזון העירוני – "קרית ים – עיר, חוף, ים". מתנסים התלמידים בפעילות ימית: תלמידי שכבת ה' למדו את לימודי השחייה בבריכת "גליה" ותלמידי שכבה ו' התנסו בגלישת גלים בים.



"נפש בריאה

"יצירתיות היא להמציא, להתנסות, לצמוח, לקחת סיכונים, לשבור כללים, לעשות טעויות וליהנות" (מרדכי לוי קוק)

בבית-ספר "אלמוגים" מקדישים מקום מכובד לאומנות ומעריכים את חשיבותה בטיפוח הנפש והיצירתיות. לכן, לאחר שנתיים של קורונה החלטנו להקדיש משאבים משותפים – של בית-הספר ושל רשות העיר – לטובת רווחת התלמידים. הלומדים השתתפו במגוון פעילויות כגון נגרות, אומנות הקולאז' ותיאטרון בובות במרכז האומנותי החדש, ספורט אתגרי, כלבנות, שחייה, גלישה, אשכול מדעים ואומנויות ותחומי-עניין מגוונים כגון: גיטרות, כדורגל, משחקי-כדור, "זומבה", מקהלה, מחשב ורובוטיקה, אומנות, דרמה, מלודיקות, מטלופונים, חליליות ומדעים.



"באים בטוב"

במסגרת התוכנית "באים בטוב" כיתות ג'-ה' נחשפו לספורט אתגרי ולפעילות "כלבנות". פעילויות אלו תרמו לרווחה הנפשית של התלמידים וחזקו את המיומנויות החברתיות שלהם.



דבר מנהלת ביה"ס



העברתי סאלים ואליהם כלני כוללם אלק נראים אל נשאלים. אשאר אנאיש אלק רק דרך סלבי ואלן קולא מורם, הורים ותלמידי הקירם, סימנו שנת לימודים מוצלחת מאוד, חדשה בפעילויות חברתיות-ערכיות, קהילתיות ולמדויות שקדמו מאוד את הילדים. לאחר שנתיים של

קורונה, אפשר למר שחזרם נמנעט לשגרה מלאה! במהלך שנה זו התלמידים חזרו להטות מפעילויות העשרה כגון צפייה בהצגות בבית הספר ובתיאטרון, "מפגש עם סופר", השכבות המעוררות של א-ב פגשו את הסופרת האהובה עליהם- מירק שניר, שכבת ג'ד פגשו את הסופר ין לו ושכבת ה'ו פגשו את הסופרת תמי שם טוב. שבוע קיימות וטבעו בט"ו בשבט, שוק "קהלת", מי שא בתכנית הייחודית של "גיבורי-על-מוגים" סולל איחוח הסכים במפגש רב חזר, שבוע פורים עשר בפעילויות- הילדים נהנו מקרקס מושקע, בססף להפעלת יום הפורים. ערכנו סדר פסח בית ספרי נמיטב המסורת, שבוע אביב, יום הורים מלמדים, טקס קהילתי ומרשים במשא יום ירושלים, טיול בארץ ועוד ועוד. תיעוד של מרבית הפעילויות תוכלו לראות גם בעיתון בית הספר.

מערך החוגים הייחודי שלנו, הניתן בחינם לילדים בסוף היום ובמהלכו, חזר לפעולות מלאה! ילדים רבים נהנו מחוגי נגינה (גיטרות, מטלופונים, מלודיקות, חליליות), מקהלה, משחקי כדור, כדורגל, אומנות, ריקוד, מדעים, פיתוח מנהיגות צעירה בקבוצות השוטפות מועצת תלמידים, מועצת זר"ב, מועצה ידקה, מגשרים, נבחרת הספורט ועוד. החזרנו עטרה ליושנה. בית הספר השיג בשנה זו גם הישגים לימודיים מרשימים! לפני שבועיים התבשרנו שבית הספר שלנו נמצא בעשייתן הגבוה ביותר (עשייתן 10) בתוצאות המבחן הארצי בעברית, יחד עם כל בתי הספר הטובים בארץ כבוד גדול! גם השנה, אחת מעבודות החקר במדעים של תלמידי שכבת ו' נבחרה להיות מוצגת בכנס המחזי. נבחרת "אשכולות חשיבה" שלנו זכתה במקום השלישי והמסובד בתחרות הארצית ועוד סרנה וכהנה הישגים משמעותיים בהיבט הלימודי והחברתי. הישגים מרשימים אלו שולים בקנה אחד עם המסורות, המקצועיות והמחויבות של מורי אלמוגים לצד עבודתם הקשה. בשנה זו כבכל שנה, טיפחנו בקרב תלמידינו אסות ומצוינות אישית וחברתית, סייענו לכל תלמיד ותלמידה לממש את הפוטנציאל האישי שלהם, את המיטב שבהם. אנו מאמינים כי בכל ילד יש את הדבר המיוחד שבו הוא בולט. מצלח ומצטיין ועליו רק להוציא אל הפועל! כך עשינו השנה וכך נעשה בע"ה גם בשנה הבאה.

מבקשת לארח לכולנו חופשה נעימה ובטוחה! שמרו על עצמכם בריאים ושלמים!

אוהבת וכבר מתגעגעת, ליארה

"יצירתיות תוכל לפתור כמעט כל בעיה" (ג'ורג' לואיס).

תלמידי שכבות ד'-ה' למדו במרכז האומנות העירוני החדש ונחשפו לאומנות הנגרות ולסודות המקצוע של תיאטרון הבובות והקולאז'. התלמידים הפעילו את הדמיון והיצירתיות התפרצה מהם.



השאיפה למצוינות היא מידת ההשקעה."

מוביל למצוינות

אשכולות חשיבה

נבחרת אשכולות חשיבה זכתה בתחרות הארצית במקום השלישי והמכובד!



חידון אולימפידיע החלל

תלמידי שכבת ו' למדו על מערכת השמש ונדרשו להפעיל מיזמיות עבודה בצוות כגון: איתור והפקת מידע באינטרנט, קריאת טקסטים מידעיים ועוד. תלמידי ביה"ס עמדו בהצלחה באתגר ועלו שלב.



"בוקר מוזיקלי"

במסגרת פרויקט "בית ספר מנגן" בשיתוף הקונסרבטוריון העירוני הופיעו תלמידינו בפני כלל הלומדים בקונצרט משותף והפליאו בנגינתם בכלי-מיתר - כינור וצ'לו, מטלופונים, מלודיקות וחליליות. חברו אליהם גם ילדי-המקהלה ויחד נוצרה תזמורת שאת המנגינה שלה אי-אפשר להפסיק. מפקחת התוכנית נפעמה מתלמידי בית-הספר ומהמורה אנה.



"הכוכב הבא באלמוגים"

תלמידי בית-הספר קיבלו ביטוי לכישרונות ולכישרון שלהם. הם הופיעו בפני כלל הלומדים והפיגו כישרונות במגוון רחב של תחומים: ריקוד, ציור, שירה, רובוטיקה ועוד.



עבודות חקר במדעים

תלמידי שכבת ו' הכינו עבודות חקר במגוון נושאים. מתוך שלל העבודות נבחרה עבודתם של עידן ג. עידן ר. תומר וסשה מכיתה ו'3. העבודה עסקה בנושא: "השפעת שטח הכיסוי של הנזל על קצב ההתאדות". העבודה נבחרה לייצג את בית הספר ביריד עבודות החקר המחוזי.



"המצוינות היא מידת הרצון.

בית-ספר "אלמוגים"

"כוכב החודש" - חיזוק הרוב הטוב

מידי חודש נבחרים מכל כיתה "כוכבי החודש" - תלמידים שבלטו בתחום החברתי או הלימודי באותו החודש. התלמידים הנבחרים משתתפים בשיחה קבוצתית עם המנהלת ובסיומה הם מקבלים ארוחת-בוקר ותעודת הערכה.



יום שיא בנושא המצאות

בעקבות המיזם של "סיסמא לכל תלמיד" נערך יום שיא בנושא "חקר יזמות והמצאות". נציגי שכבת ד' תכננו מוצרים כחלק מעידוד ליזמות ולהמצאות והציגו בפני תלמידי כל העיר את התוצרים. נציגנו זכו במקום השלישי והמכובד בתחרות "חפש את המטמון".



חידון קק"ל

נציגי ביה"ס השתתפו בחידון קק"ל בנושא אדם-סביבה ומורשת. התלמידים בנימין ואיה מכיתה ו'2 העפילו לגמר המחוזי!!!



"הגבורה כמוה כאהבה; מזונה היא התקווה" (נפוליאון בונפרטה).

השנה שמנו לנו למטרה לחזק התנהגויות טובות וערכים מקדמים. נבנתה תכנית ייחודית המשלבת מספר תחומי למידה - "גיבורי על-מוגים".

מטרת התוכנית הייתה: לגלות בכל תלמיד את החזקות שבו ולמצוא דרכים למיציאן יכולתו לשם תרומה לחברה ולהטביע את חותמם. לדוגמא, בתחום השפה - כל שכבה למדה ספר שעסק בדמות גיבור. בשיעור מדעים ילדי "המועצה הירוקה" נרתמו לשמירה על איכות הסביבה ודאגו לניקיון שטח ביה"ס ולהכנת תכשיטים מחומרים ממוחזרים. בשיעור זה"ב ציירו ציורים בנושא אחריות אישית בדרכים וכדומה. כחלק מהפעלת התוכנית הצטרפנו למיזם "האוצר האבוד". כלל ילדי-ביה"ס תרמו מטבעות של 10 אגורות שהצטברו לסכום מכובד שנתרם לעזרה בתחום הבריאות!

חתמנו את התכנית בפעילות חווייתית ומרגשת - "בוקר רב-דורי קהילתי" תלמידים, סבים והורים. בבוקר זה הסבים והנכדים יצרו טנא משותף ושמעו סיפורי-עליה מרגשים.



טורניר כדורגל - בנים ובנות

בתחרות בין בתי הספר ביישוב זכו תלמידינו במקום המכובד - המקום השלישי.



"התרבות היא זיכרונה של אומה, מצפונה המשותף, המשכיותה"

"קריאה היא דלת פתוחה אל עולם מוקסם"

במהלך השנה התלמידים קוראים ספרים שונים, אם מתוך בחירה אישית ואם מתוך בחירה מכוונת, כדי להכיר את פרי עטם של טובי-סופרים. השנה נפגשו הלומדים פנים מול פנים והכירו את תהליך הכתיבה של יוצרים נבחרים: שכבות א'-ב' פגשו את הסופרת מיריק שניר, שכבות ג'-ד' פגשו את הסופר ינץ לוי ושכבות ה'-ו' פגשו את הסופרת תמי שם-טוב. המפגשים היו מרתקים, מרגשים ומעשירים. בנוסף, ציינו את יום השפה העברית בפעילויות מהנות ומעשירות.



שוק "קח-תן"

הפעילות שוק "קח-תן" - יוזמה מבורכת של רכזת העברית בשיתוף רכזת המדעים, הפעילות מעודדת גם קריאה וגם שמירה על הטבע וחינוך לקיימות. הפנינג במלא מובן המילה!!! חגיגה של ממש!!!



שיעורי-אנגלית מקוונים

גם השנה נלמדה השפה האנגלית בשכבות ה'ו' בשיתוף אוכלוסיות לומדים מגוונות מהארץ ומהעולם. נוצר קשר עם ילדים מיוון, מגיאורגיה, מפולין, משבדיה ומפורטוגל. הילדים למדו על התרבות והמנהגים - אלו של אלו. שכבת ו' יצרה קשר עם תלמידי בית-ספר באעבלין ומהם למדו על תרבות אחרת במדינה שלנו. נעשה שימוש בשלוש שפות - עברית, ערבית ואנגלית.



"כל נתניה הפי קטנה, יכולה לשנות עולם כל כך גדול"

יום הורים מלמדים

גם השנה הורים הפכו ל"מורים ליום אחד" ותרמו מזמנם כדי לפתוח צוהר למגוון נושאים מרתקים ומעשירים. ההורים לימדו הכנת מאכלים שונים כמו פיצות, חלות, כדור-שוקולד, הסבירו על כסף וממון, דינזאורים, הפעילו את הלומדים ב"זומבה", בפעילות ספורטבית, משחק-ילדות ועוד. בנוסף, כיבד אותנו בנוכחותו ראש-העיר מר דוד אבן-צור שסיפר לתלמידי שכבה ו' על עבודתו כראש עיר.



ההיסטורית והצורה שבה היא חושבת וחייה" (מילן קונדה)

"גם מסע של אלף קילומטרים מתחיל בצעד אחד"

תלמידינו יצאו לטיולים ברחבי הארץ, הכירו מקומות חדשים ולמדו תוך כדי כך על אירועים, צמחייה ואישים הקשורים לארצנו.



"זרעים של תקווה"

קבוצת הדרמה של ילדי בית-הספר העלתה מחזה ייחודי בנושא השואה - "זרעים של תקווה", בבימוי והפקה של קורן פרנקל ובהנחייתו של גל חיון. התלמידים נחשפו לעולמם של הילדים בבית-היתומים שניהלו יאנוש קורצ'אק וסטפניה - למחשבותיהם, לרגשותיהם ולחלומותיהם.



"כל העולם במה" (ויליאם שייקספיר)

השנה תלמידי בית הספר צפו בהצגות מעניינות ומגוונות בתיאטרון מוצקין ובבית-ספרנו והיו שותפים פעילים למתרחש. כמו כן, תלמידינו השתתפו בקונצרט בשיתוף הקונסרבטוריון של ירושלים לכלי מיתר.



הטרי לוגיה של דניאל-הצגה